The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Timor ao  
cum uariis

Stultum est timere quod uitari non potest. Tutissima res est nil timere preter Deum.  
Timidum non facit animum nisi reprehensibilis uite consciencia mala.

Seneca ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

uitari] uitare (*cor. infra*) B; Seneca *om.* B